Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Государственный институт русского языка им. А.С. Пушкина»

О внесении изменений в приказ

ОТ 04.06.2021 № 84общ

ПРИКАЗ

В целях установления стоимости обучения по дополнительным

профессиональным программам факультета дополнительного образования

п р и к аз ы в а ю:

1. Внести изменения в п.1.3. п.п.12 приказа от 04 июня 2021 г. № 84общ

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Государственный институт русского языка им. А.С. Пушкина» (далее

Институт) «0 стоимости дополнител ьных образовательных программ

?021 /2022 б на_ уче ныи год» :

Объем

Наименование программы акад./час

12. «Организационно-методические основы

деятельности подготовительных 72
факультетов для иностранных граждан»

(очно-заочная форма обучения

с применением ЭО и ДОТ)

2. Главному системному аналитику департамента
и технологий С. Н. Козлову обеспечить размещен ие

на официальном сайте Института.

Стоимость обучения

202 1/2022уч. ГОД

(руб .)

5 ООО

информационных систем

настоящего приказа

3. Начальнику общего отдела Г.Н. Ковалевой обеспечить рассьmку настоящего

приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера И.П. Зубкову .

Ректор М.Н. Русецкая

о 811СССН11\\ llJ'1Clteн 11 n в npHK!t)· 26-1